
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от  29 июня 2024 г.                             № 44 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Ореховского 

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской 

области от 24 октября 2023г №43 «О порядке применения 

бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов бюджета 

Ореховского сельского поселения на 2024 год» 

 

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и 

исполнению бюджета Ореховского сельского поселения Администрация 

Ореховского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации Ореховского сельского поселения 

Даниловского муниципального района Волгоградской области от 24 октября 

2023 года №43 «О порядке применения бюджетной классификациии кодов 

целевых статей расходов бюджета Ореховского сельского поселения на 2024 

год» следующие дополнения: 

1) пункт 3.2 статьи 3 дополнить дефисом следующего содержания: « - S1771 

Расходы для реализации проекта местных инициатив населения на 

территории Ореховского сельского поселения.» 

2. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения в сетевом 

издании "Официальный сайт Ореховского сельского поселения Даниловского 

муниципального района Волгоградской области" (https://adminorech34.ru/). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 

 

Глава Ореховского 

сельского поселения                                                                                     Н.Г. Лушкина 

 

 

 

 

 

https://adminorech34.ru/

